整机 OPS 电脑安装结构需支持按压式卡扣或螺丝固定模式，插拔式抽屉

安装，无需工具就可拆卸电脑模块。

3. 需支持英特尔等处理器：≥8核 12线程，主频≥2GHz，内存≥8G，硬盘

≥256G SSD。

4. USB 接口要求不少于 6个：≥4个双通道 USB Type-A 接口，≥2个 USB

Type-A 接口。

5. 其他接口需支持网络接口不少于 1个，DP 输出接口不少于 1个，HDMI 不

少于 1个，耳机输出接口不少于 1个，麦克风输入接口不少于 1个。

6. 需支持 Wi-Fi 6 代。

总价 大写：叁拾玖万玖仟玖佰玖拾肆元整 小写：399994.00 元

备注 本次报价包括货物的供货、运输、保险、装卸、安装、检测、调试、试运行、验收交付、培训、技术支持、售后保修及相关伴随服务等。

二、商务要求

1.供货期限：详见采购文件第一部分。

2.供货地点：详见采购文件第一部分。

3.产品质保期：供应商均需提供所供产品至少一年免费的质量保证（质保期从产品验收

通过之日起开始计算），所供产品生产厂家规定产品质保期大于一年的，按生产厂家规定执

行，采购文件要求产品质保期大于一年的，按采购文件要求执行。

4.需求清单里货物的技术参数及性能（配置）要求为基本要求，所投货物必须满足（不